
DSVt / CHRONELEC   Timing Systems

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD

Starting Grid 125 c.c.
Pregrid: 00H00      Start Time: 12H30     Laps : 18

9
45

PEREZ, Valeriano
 1:39.831

47
SLADER, David R.

 1:39.733
64

PALUMBO, Antonino A.
 1:39.420

71
MANZI, Alex
 1:39.292

8
13

NAVARRETE, David
 1:38.740

34
GARCIA, Sabas

 1:38.732
72

ARCAS, Daniel
 1:38.634

74
GOMEZ, Jaume

 1:38.555

7
21

PLANA, Francesc
 1:38.553

38
KYYHKYNEN, Mikko 

 1:38.504
40

MIRALPEIX, Marc
 1:38.396

19
MARTIN, Juan

 1:38.335

6
14

CASTELO, Miguel
 1:38.200

35
BELLOSO, Jorge 

 1:38.128
78

MORELLI, Doménico L.
 1:37.875

11
TUTUSAUS, Pere

 1:37.851

5
28

MAESTRO, Iván
 1:37.691

37
PERREN, Fabricio

 1:37.230
53

SMART, Midge
 1:37.138

91
COOPER, Daniel

 1:37.113

4
88

ANTONELLI, Andrea
 1:37.043

18
TEROL, Nicolás

 1:36.911
42

SAEZ, Daniel
 1:36.419

29
DANESE, Michele

 1:36.171

3
6

BONACHE, David
 1:36.146

9
CATALAN, Rubén

 1:36.143
15

SANDI, Federico
 1:36.082

41
ESPARGARO, Aleix

 1:35.929

2
20

PETRINI, Marco
 1:35.854

75
JEREZ, Enrique

 1:35.715
24

TUNEZ, Mateo
 1:35.693

5
CARCHANO, Jordi

 1:35.669

1
84

MIRALLES, Julián
 1:35.613

55
TAMBURINI, Roberto

 1:35.533
92

IANNONE, Andrea
 1:35.406

43
HERNANDEZ, Manuel

 1:34.858

POLE POSITION

C.Deportivos: J. Cronometraje:

               10H17



DSVt / CHRONELEC   Timing Systems

CAMPEONATO DE ESPAÑA DE VELOCIDAD

CLASIFICACION OFICIAL CARRERA 125 c.c.
Rk N° Rider Team Manufact Nat Lap Time Gap Speed Best Lap iL Pt
1 84 MIRALLES, Julián MIR RACING APRILIA SPA 18 28:40.186 18 Laps 133.31 01:34.634 12 25
2 92 IANNONE, Andrea ABRUZZO JUNIOR T. APRILIA ITA 18 28:43.441 00:03.2 133.06 01:34.909 7 20
3 43 HERNANDEZ, Manuel T.HERNANDEZ APRILIA SPA 18 28:46.726 00:06.5 132.81 01:34.565 5 16
4 5 CARCHANO, Jordi MATTEONI RACING APRILIA SPA 18 28:51.528 00:11.3 132.44 01:35.126 5 13
5 15 SANDI, Federico MASTER REPSOL ASPAR APRILIA ITA 18 28:51.653 00:11.4 132.43 01:34.990 13 11
6 42 SAEZ, Daniel T.QUINTO APRILIA SPA 18 28:54.705 00:14.5 132.19 01:35.195 5 10
7 29 DANESE, Michele ABRUZZO JUNIOR T. APRILIA ITA 18 28:59.024 00:18.8 131.87 01:35.622 8 9
8 20 PETRINI, Marco NFR RACING APRILIA ITA 18 29:01.749 00:21.5 131.66 01:35.496 12 8
9 28 MAESTRO, Iván JUNIOR T.LAGLISSE HONDA SPA 18 29:04.736 00:24.5 131.43 01:36.148 15 7
10 75 JEREZ, Enrique TMR COMP. HONDA SPA 18 29:07.572 00:27.3 131.22 01:35.359 16 6
11 18 TEROL, Nicolás MASTER REPSOL ASPAR APRILIA SPA 18 29:08.378 00:28.1 131.16 01:35.905 9 5
12 41 ESPARGARO, Aleix T.RACC C.MADRID HONDA HONDA SPA 18 29:08.569 00:28.3 131.15 01:35.190 5 4
13 24 TUNEZ, Mateo MASTER REPSOL ASPAR APRILIA SPA 18 29:17.819 00:37.6 130.46 01:36.057 11 3
14 88 ANTONELLI, Andrea ELLE2 CANGI CORSE APRILIA ITA 18 29:21.272 00:41.0 130.20 01:36.336 9 2
15 91 COOPER, Daniel ECURIE SPORTS COMP. HONDA GBR 18 29:21.402 00:41.2 130.19 01:35.966 10 1
16 53 SMART, Midge ECURIE SPORTS COMP. HONDA GBR 18 29:21.563 00:41.3 130.18 01:36.251 8
17 78 MORELLI, Doménico L. T.GABRIELLI APRILIA ITA 18 29:21.794 00:41.6 130.16 01:36.431 12
18 11 TUTUSAUS, Pere T.RACC C.MADRID HONDA HONDA SPA 18 29:34.443 00:54.2 129.23 01:37.350 11
19 35 BELLOSO, Jorge XDR MOTORSPORT APRILIA SPA 18 29:34.585 00:54.3 129.22 01:37.406 11
20 38 KYYHKYNEN, Mikko AJO MOTORSPORT HONDA FIN 18 29:38.966 00:58.7 128.91 01:37.711 18
21 14 CASTELO, Miguel GALICIA TEAM HONDA SPA 18 29:39.275 00:59.0 128.88 01:37.354 18
22 21 PLANA, Francesc PLANA R.T. HONDA SPA 18 29:43.441 01:03.2 128.58 01:37.490 8
23 40 MIRALPEIX, Marc T.MACHADO APRILIA SPA 18 29:50.123 01:09.9 128.10 01:38.048 10
24 13 NAVARRETE, David EQ.SATELITE APRILIA SPA 18 29:50.252 01:10.0 128.09 01:37.441 11
25 19 MARTIN, Juan STOP & GO HONDA SPA 18 29:57.629 01:17.4 127.57 01:37.930 8
26 47 SLADER, David R. EQ.SATELITE APRILIA GBR 18 30:01.942 01:21.7 127.26 01:38.434 7
27 74 GOMEZ, Jaume D'GOMEZ RACING HONDA SPA 18 30:02.905 01:22.7 127.19 01:38.047 8
28 72 ARCAS, Daniel SPIRO TEAM HONDA SPA 18 30:02.988 01:22.8 127.19 01:38.843 18
29 34 GARCIA, Sabas WURTH HONDA BQR HONDA SPA 18 30:07.327 01:27.1 126.88 01:38.707 7
30 71 MANZI, Alex STOP & GO HONDA ITA 18 30:18.608 01:38.4 126.10 01:38.960 4
31 45 PEREZ, Valeriano VILLAVICIOSA HONDA SPA 17 28:47.567 17 Laps 125.37 01:40.174 15

Disqualified Rider (Non franchissement de la ligne d'arrivée)
32 55 TAMBURINI, Roberto MATTEONI RACING APRILIA ITA 15 23:59.852 15 Laps 132.72 01:34.948 15

Non Classé. Tours Inférieur à 75% du(des) 1 premier(s) soit 14 Tours
33 64 PALUMBO, Antonino A. NFR RACING APRILIA ITA 5  8:23.135  5 Laps 126.61 01:37.658 4
34 9 CATALAN, Rubén MASTER REPSOL ASPAR APRILIA SPA 4  6:35.161  4 Laps 128.96 01:36.377 3
35 6 BONACHE, David ECURIE SPORTS COMP. HONDA SPA 4  6:38.508 00:03.3 127.88 01:36.766 2

Non Start Riders
36 37 PERREN, Fabricio RC RECOUSO SPORT HONDA ARG

   Best Lap:  43   HERNANDEZ, Manuel   SPA   APRILIA   in   01:34.565  at    134.726 Km/H

C.Deportivos: J. Cronometraje:

               13H48


